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
7-Gang, neuwertig, 200,- €,
Tel. 0157/56194026

Suche Klappfahrrad aus den 70iger
Jahren, bevorz. Marke Herkules, T.
0176 78326625

Alu Boot, Länge 3,5 m, Breite 1,5 m,
Bj. 01 / Bootsmotor Honda, 8 PS, Vier-
takt, Bj. 06, 1000,- € T. 0175/8814349

MÖBEL/EINRICHTUNGEN

Gut erh. Mahagoni-SZ, Doppelbett
m. Konsolen ohne Matratzen, 2 Kom-
moden, 2 Kleiderschränke, 1 gr. Spie-
gel, 200 €, Selbstabholung, Tel. 069
466403 abends zw. 19 u. 20 Uhr

Hochwertige Möbel u. Elektro-Geräte
(Siemens) wg. Wohnungsauflösung
günstig abzugeben. Tel. 0179
4211318

Kunststoffhaustür weiß, Firma Blau-
rock, Füllung m. Strukturvergl., Größe
1040 x 2180 mm, gut erh., VB 160 €,
Tel. 06182  7562

Fernsehsessel Natuzi, Leder, vanille-
gelb, 170,- € VHB. Tel. 06071/823977

SONSTIGES

28.06.2015 Sammlungsauflösung:
alte China Möbel (Kommode, Tische,
Schreibtisch, Prunkbett und derglei-
chen), Accessoires (kein Trödel),
Borsigstr. 13 (Parkbowling),
Mühlheim von 11-16 Uhr.

Dienstleistungen aller Art!
Umzüge, Wohnungsauflösungen,

Entrümplung,Renovierungsarbeiten,
Kleintransporte etc. 2 Mann mit Sprinter

€ 50,- Std. � 0163 - 43 92 639

Verkaufe Vibro Balance neuwertig
VB 250,-- € Tel . 0175 9630009

Säge Fein Multi Master, 130,- € /
Bosch GKS Professional 65CE,
150,- €, Abholung in Mühlheim,
Tel. 0171/5808251

Verkaufe mehrere Künstlerpuppen
(z.B.Orange,Saptono) Preis VB Tel.
0175 9630009

1 Heimorgel, 1 große Blechschere
zu verkaufen, �   0607131123

Verk. Solarium. Tel. 0172 6899299

TIERMARKT

Kleine Hunde, schwarz-weiß, ca. 5
kg, Rüde kastr., geim. gechipt, Cor-
gie-Mix, ca.7 kg, rot-braun, geim., ge-
chi., möchten bei den neuen Hundeel-
tern einziehen. Absolut verträglich,
auch super als Zweithund geeignet.
Ebenso über ein liebevolles Zuhause
würde sich ein roter Kater, ca. 1 J.,
freuen, geim., kastr., gechipt. Tel.
06074 881366 o. 0172 6915130

Meerschweinchen Pension. Sie su-
chen eine liebevolle und fachmänni-
sche Betreuung Ihrer kleinen Fellna-
sen? Dann schauen Sie doch mal un-
ter: www.meerschweincheninsel.de

Maine Coon Babys aus seriöser
Zucht, geimpft, gechipt + Pap. 700,-€
06181-183570 o. 0163-2127208
www.mainecoon-zucht.de

Landschildkröte, ca. 6 J., männlich
für Gartenhaltung abzugeben, VB 130
€. Tel 069 817885

ENTLAUFEN/ZUGELAUFEN

Katze entlaufen Seit dem 02.06.2015
wird in Heusenstamm die Katze Zizou
vermisst. Sie ist 4 Jahre alt und dreifar-
big getigert in grau, schwarz und
gelbliches Braun. Sie wurde zuletzt
gesehen in Heusenstamm, Ostpreu-
ßenstraße. Sie hat eine Futtermittelal-
lergie und ist gechipt. Bei Auffälligkei-
ten im Gebiet der Ostpreußenstraße
oder anderen Gebiete wo ein solches
Tier gesehen wird, bitte Hinweise an
0178/7200344. Bei Hinweisen die zur
Katze führen gibt es einen Finderlohn.

REISE
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FERIENHÄUSER UND
WOHNUNGEN

FeW., nähe Zadar Sabunike 2-6
Pers., 100 m z. Meer Sandstrand, Tel.
0038523272085, 00385917658654

ITALIEN

Lago Maggiore, Ferienhaus/-Whg., Gar-
ten, toller Seeblick, evtl. mit Boje, zu verm.
Tel. 01523 4182472

Frei:v. 20. - 28.06. u. v. 08. - 26.07.
Gardasee Casteletto direkt am See,
FeWo. mit gr. eig. Terrasse, 95 m², 4-5
Pers., ab 65,– €/Gesamtpreis, Tel.
06104  1562 oder Tel. 0171 2643243

KANAREN

FeWo-Teneriffa SÜD Costa Adeje, 2
Schlafzimmer, Terrasse, Sat-TV, Pool,
100 mtr Sandstrand (Playa del Du-
que), in Bestlage, von Privat zu ver-
mieten. Tel. 0171/7325323

KROATIEN

Urlaub in Kroatien/Split
Lieben Sie die Sonne und das Meer?
Dann schauen Sie bei uns rein unter

www.bimi-sunshine.jimdo.de

RHÖN

Landgasthof „Zum Adler“ (Fam. Lang)
Alle Zi.Du/WC/TV, Sauna, Metzgerei, Kegel-

bahn. Top-Angebot: 2 ÜN/HP p.P. 90,- €;
4 ÜN/HP p.P. 165,- €;

7 ÜN/HP p.P. 265,- € mit Frühstücksbuffet und
Menüwahl. Hausprospekt anfordern.
36148 Kalbach (Oberkalbach)

Am Fennbach 13 · Tel.: 09742-223
www.Gasthof-Lang.de · info@gasthof-lang.de

VERSCHIEDENES

Fußball: Bezirksklasse Verein, in
Offenbach, nimmt gerne noch Spie-
ler für seine 1. u. 2. Mannschaft.
Sehr guter Rasenplatz, Vereins-
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

HÄUSER - ANGEBOTE

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

Büro Seligenstadt: 06182 /99 26 93

Obertshausen/Hausen
Bungalow mit Einliegerwohnung

6 Zimmer insg. 221 m² Wfl.
668 m² Grundstück

KP: 520.000,- €

Höchst/Odw. OT: DHH Bj. 2000, 4
ZKB auf 129 m² Wohnfl., EnEV 2014:
EVA, 108, Gas, 2000, D € 249.000,--
zzgl. 5,95% Prov.
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151/42541206
endres-immobiliengruppe.de

Vermietetes Mehrfamilienhaus
in Top Lage Sachsenhausen

FFM-Sachsenh., MFH mit 7 WE, Grdst.
1.100 m2, Wohnfl. ges. ca. 694 m2, 4 Ga-
ragen, 2 PKW Stellpl., Keller, Eigentümer
WG + 2 weitere Whg. frei, Mansarde aus-
bauf., Bedarfsausw., Öl, 217,5 kWh/
(m²·a), Bj 1970, KP 2.490.000,- €

SGI Immobilien · � 069-24182960
info@sgi-immobilien.de

Seligenstadt. Freist. 2-3 Fam. Haus.
600m2 Grdst., 2 Wohnungen je 90 m².
Einliegerwhg. 55 m². Gartenterrasse,
Balkon, 4 Bäder usw. v. priv.
439.000,-€. Tel. 0178 / 6611353

Dreieich - Buchschlag: großer Bunga-

low mit Einliegerwohnung, freist.,

745 qm Grundstück, Immo-Scout:

82306087, 965.000 € +5,95%Prov.

wz-immo: 0173-3220073

Privatverkauf: ZFH o. evtl. Bau-
grundstück, OF-Rosenhöhe, Bj.
31+64, 2x3 Zi., 140 m², Blk., Garten,
Garage, 800 m² Grdst., KP: 425.000,–
€, keine Makler, Tel. 0174 3235817

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Einfamilien-/ Reihenhaus in Die-
burg/Münster gesucht. Familie sucht
Einfamilien-/ Reihenhaus mit Garten in
Dieburg/Münster bis 280.000,-€,
Tel. 0178 / 4022116

Ehepaar m. erwachs. Tochter su.
EFH mit mind. 4 Zi., in Dreieich, Lan-
gen, Egelsbach, N-I, ges. Finanz.
Axel Schumann Immobilien,
� 06103 - 2 38 08

MFH/Gesch.-Hs. in OF o. Umgebung
von Privat gesucht! Tel. 0172
9545990, E-Mail: tempo-gh@gmx.net

Familie mit 2 Kindern sucht 5-Zim-
mer-Haus in Bürgel, Rumpenheim
oder Mühlheim. Tel.: 06104-76 900 91

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

CHRISTINE APPEL
Ich suche für meine Kunden im

Umkreis von Seligenstadt,
Rodgau und Obertshausen

Ein – Mehrfamilienhäuser,
Eigentumswohnungen

Büro Seligenstadt: Tel. 06182 / 992693

Jg. Familie/ 2 Kids, su. RH/DHH o. 4
Zi.-Garten-ETW zwischen N-I, Egels-
bach, Rodgau, Rödermark.
Axel Schumann Immobilien,
� 06103 - 2 38 08
info@axel-schumann-immobilien.de

Nette Familie mit 3 jugendlichen Kin-
dern sucht 5-Zimmerwohnung in klei-
ner Wohneinheit mit Garten oder Haus
in ruhiger Wohnlage in Langen oder
Egelsbach zu kaufen, kein Makler.
Tel. 06103-3869426

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

HEINZ STÖCKLEIN
Ich suche für meine Kunden in

Offenbach und Mühlheim
Ein – Mehrfamilienhäuser,

Eigentumswohnungen

Büro Offenbach: Tel. 069 /29904162

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

DAVID STÖCKLEIN
Für meine Kunden suche ich in
Dietzenbach und Heusenstamm

Ein – Mehrfamilienhäuser,
Eigentumswohnungen

Büro Offenbach: Tel. 069 /29904162

Seligenstadt (Stadt), Familie sucht

Grundstück oder Einfamilienhaus

zum Kauf, gerne auch sanierungs-

bedürftig.

Tel. 015140309318

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

immowelt ID 266R34B

Löfflat - Immobilien,
T. 06106/6394237

Rodgau Jügesheim 2 ZW EG
Wohnfl. 66 m², EBK, Balkon, FB
Heizung, Keller,Energieausweis
vorhanden.150000 € zzgl. 5,95%
Prov.

Für Kapitalanleger - v. Privat: OF
zentral gelegen, 2 ZKB, 57 m², helle
Dachwohnung, gut geschnitten, ver-
mietet, TG-Stellpl., KP: 93.000,– €.,
Tel. 0160 92965253

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

immowelt ID 26X954B
T. roselb@gmx.de

OF-Bürgel - 6 Zi ETW - 163qm
EG Wohnung mit Souterrain (sepe-
ratem Eingang) im 6 MFH, Bj.94, 2
Tageslichtbäder + Gäste-WC, Wo-
Zi- und Küchenterrasse mit insg.
200 qm Garten, Doppelparker + 2
Stellplätze, Rollstuhlfahrermöglich
KP 349.000.-

2 Zi.-ETW, 56 m², Küche, Bad, Süd-
Blk., Fernwärme, TG-Platz, OF-Mitte,
zentrale Lage, ruhig, S-Bahn-Anbin-
dung, frei ab 1.12.2015, VB 88.000,- €

Tel. 0151/58220386

Heusenstamm: 3 Zi-Whg., 88 m², 1.
OG, Bad, Gä.-WC, Blk., PKW-Stellpl.,
kleine WE, zu verk. 160.000 €, Tel.
06104 3579

3 Zi- ETW, 77 m² zzgl. Terr. 25 m², OF-
Bieber West am Waldr., Parkett, Bad/
Fenster neuwertig, von Privat,
130.000,– € VB. Tel . 0175 5782746

ETW - KAUFGESUCHE

LH-Mitarb. m. ges. Einkommen su.
2-3-Zi.-ETW, mögl. Blk., gepfl. Lage u.
gute Flughafenanbindung.
Axel Schumann Immobilien,
� 06103 - 2 38 08
info@axel-schumann-immobilien.de

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

OF - Innenstadt: ruh. Lage, 1 ZKBB,
31 m², € 290,– zuzügl. NK/KT., frei ab
01.07.15., Kontakt unter:
sekretariat@dr-benninger.de

OF - Innenstadt: ruh. Lage, 1 ZKBB,
31 m², € 320,– zuzügl. NK/KT., frei ab
01.07.15., Tel. 0172 8105411

Dreieichenhain: für Einzelpers., be-
vorzugt Wochenendheimfahrer,
1-Zi-Sut.-Appartm., in ruhiger Lage,
S-Bahn-Anschl. in der Nähe, neu
möbliert, SAT-Anschl., Küchenz.,
eigen. Eing., Gartennutz. mgl.,
langfr. ab 01.08.2015 zu vermieten,
360 € + 2MM KT, warm,
Tel. 01577 4492156

Zu vermieten, 1 ZKB, 2. Stock, nur
an Wochenendheimfahrer (Mo-
Fr.) in Rodgau/Dudenh., 360,- €
+ Strom,Tel.: 06106 / 285 640

OF, Nähe Kaiserlei, 1 Zi.-Whg, teil-
möbl., EBK, Du., direkter S-Bahn An-
schluss, 270 €+ NK+ Kt.. Tel.0178
8315156 ab 14 Uhr.

Rodgau/Weiskirchen: 1 ZW, 34 m²
m. Kü., Bad, sep. Eing., ab 1.8., 420 €

WM + 3 MMK. Tel. 06106 6399996

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Wochenenddomizil Flörsbachtal,

großz. 2-Zi.-Wohnung,80qm, Erdg.,

Küche,Bad,Abstellk.,kl. Terrasse.

Fussb.neu. Miete 500€ warm

zzgl.2MM Kaution.

0152 53174353

Ober-Roden: ruhige Bestlage, Top
san. 2 ZW f. max. 2 Pers., 75 m² in Pri-
vathaus, 1. OG, Blk., Kellerstellplatz,
m. Gartennutzung, EBK, nähe öffentl.
Anbindungen/Einkaufsstr., KM 620 €

zzgl. Uml. + Kt. z. verm., Tel. 06103
88029 AB

Sehr schöne, helle 2 Zi.-App.-Whg.,
über 2 Ebenen, sep. Eing., gefliest,
mod. Bad, i. Seligenst. - Froschh., f.
420,– € KM + NK/KT, an NR, zu verm.,
T. 06042  69662 o. T. 0162 9976128

Seligenstadt-OT.Frosch., 2-Zi.-Dachg.-
Whg., 65m², KU, Bad, BLK im 2-Fam.
Haus mit großen Garten. An Single-
Person weibl. (50+). Ab 1.09.15, € 400
+ 150 Uml. + KT., Tel. 0174 / 1021213

Von Privat - Rodgau/NR: 2 Zi.-Mai-
sonette-Whg., 72 m², Bad, Balk.,
EBK, KM 490,– € + NK 170,– € + 30,–
€ Garagenstellpl., + 3 MM KT., Tel.
06106 72645 o. Tel. 0176 32077284

immowelt ID 262T34B
T. 015129239023

Neubau Dachgeschoss+Teras-
se DG 2 Zi 70 m²+20qm Terasse
im 2 OG, 620 € +NK

Langen, 2 Zi.-Whg., Küche, Bad, Kel-
ler, ca. 58m², Miete + Uml. € 680,-
Nachmieter zum 1.8.15 gesucht.
Tel. 0157-77990913

Offenbach: 2 ZW, Kü., Bad, Blk., neu
renov., 395 € + NK 106 €, Enev, EA-V,
Hzg. Öl, Kt. 1.200 € v. priv., Tel. 01525
3452080

Rödermark Ober-Roden: 2 Zi., 69 m²
Wfl./Nfl., Bj. 2000, FBH, EBK, Balkon,
560 € + NK + Kt. + Parkpl., Tel. 06106
773901

OF: 2 ZKBB, 65 m², 1. Stock, Nähe
S-Bahn Ledermuseum , (EVA, 124,8,
Zentr., 1909, H) 620 € KM + 180 €

Uml., f. 1 - 2 Pers., Tel. 069  811384

Mühlheim, 2-Zi.DG, 69 m², FB-Hzg.,
Fliesen, gr. Bad, ruhige Lage, nähe
S-Bahn, 540,- € + NK/Kt., von privat,
ab sofort, Tel. 0163/3101034

Dreieich – Offenthal: 2 ZKB, 71 m²,
gr. Balkon, EG, max. 2 Pers., v. Privat,
KM 680,– € + NK + KT. Tel. 06103
28179

OF, 2 ZKB, 50 m² im Holzblockhaus,
Blk., 1. OG, kl. WE, ruhige Lage, max.
2 Personen, NR, keine Haustiere,
590,- € + NK + Kt., Tel. 0173/6600677

Neubau: mod. 2-Zi.-Whg., Erstbez.,
hell, 65 m², EG, Garten, Terr., dir.
Waldl. i. FFM Oberrad, a. 15.7. v. Priv.,
700 € KM + NK. Tel. 0170 7328558

Rodgau/NR: 2 Zi.-Whg., ca. 61 m2, m.
Balk., Kü., Bad, Gäste-WC, zu verm.,
Vermittlungsgebühr 540,–€. WM
480,–€., Tel. 0176 94305192

Mainhausen/OT Zellh., 2,5 Zi.-Whg.,
ca. 80m2 , Gä-WC, Tgl.-Bad, EBK,
Blk., ab 1.7., Tel.: 0172 607 39 52

Ulrichstein (Vogelsberg): 2-Zi.-Whg., 60
m², 269,– € + NK + KT., kl. 2-Zi.-Whg.,
195,– € + NK + KT. Tel. 0178 2379477

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

immowelt ID 26P274B
T. roselb@gmx.de

OF-Bürgel,3 Zi,Küche,Bad,
80qm, Einbauküche, Bad mit Wan-
ne und Dusche, Wintergarten, Kel-
ler, Gas -Etagenheizung im ge-
pflegten 4 Familienhaus, ruhige
Lage

Umzüge-Papst.de
1 Zimmer-Umzug 349,- €

2 Zimmer-Umzug 549,- €

� 069 - 478 92 330

inkl.

Montage!

Groß-Umstadt, Brunnengasse 5,
Stadtwohnung in ruhiger, schöner

Altstadtkernlage zu vermieten,
Neubau, EB, Drei 3-Zimmer-Wohnun-
gen im Dreifamilienhaus, gehobene
Ausstattung, offener Wohn-Essbe-
reich, Fußbodenheizung
EG-66m², Terrasse, TGB Badewanne
und Dusche, Keller, KM 650,- €. 
OG-68 m², Balkon, TGB Badewanne
und Dusche, Keller, KM 680,- €.
DG-63 m², Balkon, TGB Duschbade-
wanne, Keller, KM 650,- €. 
Energieverbrauch 72,70kWh/m²a,
EEK B; Stellplatz für 50,- € anmietbar;
bezugsfertig ab 01.09.15

Mobil 0171 / 461 9553
Tel. 06106 / 64 57 29

Telefon 06102/2 73 24

Nah- und Fernumzüge
Montage und Lagerung

Besser-Umzüge GmbH

Dietzenbach 3,5 ZK, ca. 100m², EG in
2 FH, TGLWB, Loggia, Gas-ETHzg.,
Keller, Waschmstp., ruhige Lage,
5 min S-Bahn 650 + NK + KT, kein
Haustier, Gehaltsnw. Schufa,
06074 / 23507

Mühlheim, Raabestraße, ruhige,

sonnige 3Zi-EG-WHG, Gas-ZH, Wfl.

116 m², 200m² eigener Garten, Kat-

zenklappe, unverbaubare Aussicht

am Vogelschutzgebiet, 990 € +NK

ca.190.-, ab Juli/August direkt vom

Eigentümer, provisionsfrei.

T. 0172-8498773

immowelt ID 26T764A

Von Privat in Mühlheim. schöne 3
ZW, ca. 85 m2, in einen gepfl. 3 - FH,
gute Lage, S-Bahnnähe, TGL.-Bad,
Balkon, EBK, mit Waschk., Kellerr.,
Energie Ausw., KM 690 Euro+ NK 160
Euro, 2 MM Kt., an ruhig. Ehepaar
mittl. Alters, Nr, ohne Haustiere,
z.1.8.2015 oder nach Abspr. zu verm.
Tel. 0171 9806858 v. 9.00 - 12.00 u.
15.00 - 19.00 Uhr

immowelt ID 26WD34B

Löfflat - Immobilien,
T. 06106/6394237

Rodgau Jügesheim 3ZW 3 FH.
2. OG, Dachgeschoss, Dachter-
rasse, Keller, Wohnfl.ca. 100 m²,
Energiepass vorhanden,800 €

+NK,

OBH./Hausen, 3-Zi.-WG, ruhige
Lage, großer Balkon, 1.OG in 2 FH,
96 m²,TGL. Bad m. Du./Wa., gr. WoZi.,
echt Parkett, Keller, Wa.Kü., gr.
Trockenr., am Ehep. Mittl. Alt., 750,-€
+ Uml., 3 MM Kaution, Prov. Frei,
06104 / 74404 ab 17 Uhr

Seligenstadt, 3ZKB+Gäste-WC, ca.
80m2 , 2. OG, Fußbodenhz., gefliest,
Nähe Steinh.Turm, Balkon auf Süds.
mit Mainblick, Carport-Tiefgarage,
Keller, Abstellraum, ab 07/2015, KM
700,- + NK + 2 MM Kt., 0174-6964661

OF-Rumpenheim v. priv. 3 Zi-Maiso-
nette in 4-Fam.Haus, 92m² Wfl, 1 OG,
Gä.-WC, Bad, EBK, Abstellr., Blk. La-
minat und Fliesen, 800 € + 250 € NK
inkl. PKW-Stellplatz, 2 MM-Kt. Tel. 069
862826

Ab sofort frei !
Offenbach Stadtmitte
helle, sonnige 3-Zi.-Wg., 71 m² mit Balkon,
Miete 490,- €+NK 325,- € + KT.
Tel. 06028  9916208

Dreieich Sprendl.: schöne 3 Zi.-
Whg., 84 m², gr. Blk., EBK u. Keller, 1.
OG i. 3-FH., ruh. Lage, Nähe Innenst.
u. S-Bahn, KM 820 € + NK 180 €+ 3
MM KT, sof. frei, Tel. 0178 3287947

Seligenstadt - Altstadt: 1. OG, Fach-
werkhaus - Maisonette, 3 - 4 Zi., Du.-
Bad, ca. 95 m², kl. Blk. Kü. kann
übern. werden, 695 € + NK + Kt., Tel.
0176 24218812 o. 06182 26118

Röderm. - Urb.: 3 Zi. u. sep. Essz., ca.
110 m², EG., i. ruh. 3 Fam.-Hs., TGL-
Bad, 2 Blk., 142 kWh (m² a), Garage,
an 2 Pers., ab mittl. Alters, KM 850,– €

+ NK/KT. Tel. 0176 55104965

Neu Isenburg, ruhige,helle 3 Zi.ETW

59 qm, EBK, Südbalkon, TG-Platz

für max. 2 Pers. 540,--€ + Uml. + Kt.

06104-1515

Obertshausen: 3 Zi.-Whg, 1.OG, 80
m², 640,-€, Stellpl. 30,-€, NK 180,-€ +
KT zum 01.08.2015 Chiffre Z 2301372

3 ZKB, teilmöbl., 65 m², ab 01.09.15
zu verm., Tel. 06103  21547

Rödermark - O.-R.: DG-Whg., 3 ZKB,
Loggia, Keller, ca. 70 m², ab 01.09.15
v. priv. z. verm., KM 540 € + Uml. 170
€ + Kt., Tel. 06071 420836

3 Zi Whg. Seligenstadt OT Frosch-
hausen, Kü., Bad. ,Balkon, sep. WC,
Stellplatz, ruhige Lage, frei, von priv.
KM 650 + NK + KT, Tel. 0171 3512824

OF-Bieber-West, Konrad-Adenauer-
Str. 44, 3 ZW, Tgl-Bad, Blk., 3. OG, 92
m², ab 1.8.15, keine Tiere, 750,- € +
NK + Kt., Tel. 069/832597

Mühlheim: 3 Zi.-Whg., 69 m², EG.,
EBK, neu renov., Laminat/Fliesen, Kel-
ler, WM 750,– €, ab sofort, zu vermie-
ten. Tel. 0157 35479683

Heusenstamm: 3 Zi-Whg., 88 m², 1.
OG, Bad, Gä.-WC, Blk., PKW-Stellpl.,
kleine WE, 740,– € + NK + Kt., ab
01.07.15, z. verm., Tel. 06104 3579

3 ZKB in Rodgau-NR ca. 80 m²,
600 + 150 NK, ruhige Lage 1/4 Etage,
Tel. 06106 / 733499, EK-Nachweis

Langen/City: 3 Zi.-Whg., 87 m², m.
Blk., frei, Miete 880,– € + NK 120,– €

+ 3 MM Kt., Tel. 0163 5686956

HU-Steinheim, 3-4-Zi.-Whg., 70 m²,
Blk., EBK, Nähe S-Bahn, ab 1.9.15.
625 € + NK + KT. Tel. 0177 4638881

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Von Privat, Seligenstadt-Kl.-Welz-
heim, schöne großzügige 4 Zi.-Whg.,
1. Stock in 3 FH, frei ab sof., Balkon,
EBK, Bad, Dusche u. Wanne, Keller,
Waschk. Laminat, Fliesen, 112m2 ,
675€ + Uml. + 2 MM Kt., ruhige Mie-
ter, keine Haustiere, 06182 9930600
od. 0160 / 980 44 115

Obertshausen - Ortsmitte, Nähe
S-Bahn: 4 ZW in gepfl. 8 FH, 1. St., gr.
Süd-Blk., 113 m², zum 01.08. frei, 900
€ KM + 280 € Uml. , Garage 60 €,
Ges.-miete 1.240 €, Tel. 06104 42805

Hainstadt: 4 ZKB, Terr., EG., 115 m²,
+ 40 m² Sout., EBK, Gä.-WC, Parkett/
Laminat, gr. Rassenfl., KM 800,– €,
Kinder erwünscht, Tel. 06182 69480

VERMIETUNG - HÄUSER

Dreieich RMH, BJ 2006, 4 Zi. + Küche

(möbliert inkl. elek. Ger.) + 2 Bäder +

Gäste-WC, kompl. renoviert, voll

unterkellert, Balkon, Garten, Garage

(1-2), Parkett, ca. 156 qm WF.

€ 1.300,-- kalt + NK + Kaution

(3MM), von privat ab sofort zu ver-

mieten, Tel. 0175 / 5752492

MÖBLIERTES WOHNEN

Mühlheim - zentr., ruh. Lage: möbl. 2
Zi.-Whg., ca. 45 m², für Wochenend-
heimfahrer, sep. Eing., 550,– € WM,
prov.frei., Tel. 0173 7331449

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 520 € – 720 €, 1 MM
KT. T. 069 86781091 o. 0163 1872808

MIETGESUCHE

In Obertsh. u. Umgeb. su. dtsch.
Fam.: Berufstät. Techniker (56 J.) u.
Frau, 2 Kinder (12 u. 15 J.) eine schö-
ne 4-5 Zi.-Whg., 100-130 m², m. Blk. u.
Gart., b. 700,– KM. Tel. 0174 3012216

Su. (weibl., 50 J.) im Großrm. Ba-
benhausen eine Whg. ab 45 m² b.
350 € KM, Garten- u. gesellsch. Ar-
beiten m. Senioren können übern.
werden., Tel. 0151  15252752

Raum FFM/OF: Zahnärztepaar, NR,
kinderlos su. Mietwhg. ab 4 Zi., z.
01.11.15, E-Mail zahnwoh-
nung@gmx.de

Su. kl. Single-Whg. i. Raum Sprend-
lingen-Dreieich, kann auch im Ge-
werbegebiet Ost sein., Tel. 0175
7087693

Alleinst. ruh. Dame su. 2-3-Zi.-Whg.
m. Blk., ca. 73 m², in Neu-Isenb.,
Sprendl., Buchschl., bis Okt. od. eher,
bis 860 € WM. Tel. 0178  1790560

Suche 4-ZKBB in OF, Nähe Städt. Kli-
niken oder Hessenring: berufstätige
Frau mit 2 Töchtern (15,18) und Katze,
bis 1100,- KM, Tel. 0176 54046941

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER
1 Zimmer Wohnung zu mieten ge-
sucht Promov. Akademiker, 53 Jahre,
alleinstehend, berufstätig, Nichtrau-
cher, in geordneten Verhältnissen le-
bend, sucht zum baldmöglichsten
Einzug, 1 bis 1,5 Zimmer Wohnung
(von privat) bis 380.- WM zu mieten.
Tel. 01575-5203422

Alleinsteh. ältere Dame sucht 2 ZKB,
Garage, BLK, als Zweitwohns., Drei-
eich-Langen, T. 06021 4943598

Suche 1-Zi-App. in OF oder Umg.,
Küche, Bad, ab sofort, bis 330,- €

warm, Tel. 0157/53868949

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Su. in Rodgau, Hanau, Heusen-
stamm u. Umgeb. 2 -3-Zi.-Whg., Loft,
Atelier m. Wohnmögl., alte Produkti-
onshalle zur Whg. ausbaubar, o. altes
Haus, zu mieten. Tel. 0173  4461798

Suche 3 Zi.-Whg., ab 80 m2 , in
Hainb./Hainst. 750,- b. 800,-€ warm,
EG oder 1. Stock, wenn mgl. mit
Blk.,Tel.: 06182 78 73 193

3-Zi.-Whg. in OF, Hanau, Maintal u.
Umgebung v. jg. Fam. m. gutem Ver-
dienst (2 Söhne 10 + 7 J. alt) gesucht.
Tel. 0157 37665056

Ehepaar (Anf. 60 J.) su. ruh. 3- b. 4 -
Zi.-Whg., ab 85 m² in kl. WE m. Balk.
od. Terrasse, Nieder-Roden, Dudenh.
od. Jügesheim. Tel. 06106  267380

2 arbeitsuchende Personen suchen
2,5 ZW in OF (Kreis), mögl. mit Blk., für
620,- € warm, Tel. 0178/ 7246030

Beamtin su. 3-Zi.-Whg. in Heusen-
stamm, Tel. 06104 9528857 u. 0172
9050812

MIETGESUCHE - HÄUSER

Frau, 65, sucht ein kleines Holzhaus
oder Fachwerkhaus. Tel. 06074
822571

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Kleine kompl. Offset-Druckerei
für 1-2 Personen, in OF-City mit Hei-
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